ratian. cc ostcmum est, da res ecclesia.-.tine
culpa dari possunt", et constare his, quibus datae fuerim.
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Q U E S 'r 1 o m.
GRATIANUS.

I. Pars. Nunc queritur, si ante tempus suae ordinationis
nichil habere uidebantur, quid de his fieri debeat, que post ordina­
tionem suam inuenisse noscuntur.

De hit ita statutumest in! ConcilioCartaginenti III.
[C-49 ':1

C. I. De his, qui, primum mehi! habentes, tempore suae
administrationis aliqua adquirunt.

Placuit, ut episcopi, presbiteris, diaconi, uel quicumqueclerici, qui nichi habentes ordinantur', et tempore episco­
patus uel clericatus sui agros uel eucumque predia suo
nomine5 conparant, tamquam rerum ominicarum inuasionis
crimine teneanturs, nisi amnioniti ecclesiaeï eademM con­
tulerint9. Si autem ipsis propne "' aliquid liberalitate ali­
cuius uel successione cognationis eueneritlïb, faciant inde

quod12 eorum roposito congruitls. guod si a suo(propos1toretrorsum exor itauerint, honore ecc es:astico in igni tan­
quam reprobi iudicentur.

C. II. De ministris, qui nulla ecclesiae" occasione, sed
utilitate sui aliqua adquirunt.

Item a: ConcilioTolletano XI. 152
Quicumque" de sacerdotibus uel ministris pro sui"

utilitate atque "*am1c1t1a19b,quocumquemodo, aut per scrip­
turae seriem aliquid'0 meruerint" ab aliquoiac perc: ere,
in rebus ecclesiae" non poterit" numeranä, sed uo ex­
inde uoluerint facere' 1psorumuoluntatis arbitrio su iacebit.
Quod si hoc post eorum mortem inordinatum fortasse re­
manserit, ecclesia, cui prefuit uel minister extitit, hoc26sibi
in perpetuum" uen icabit.

Gratian. Ecceae quod illa, ue non es: opilio ecclesiastico,

sed ex aliqua piestatinne suae ut itatis lucratus est, potest dare
quibus uo uerit.I. Pars. 5.1. Sed queritur de his, que sibi communiter
cum ecclesia uel sequestratim pro remedio animae offeruntur, uel
de tertia parte, quam de rebus parrochialium ecclesiarum sibi
debitam accipit, si ea" petua-11:04 dimittere quibus uoluerit.

De his ita dimnitur in Concilio31Agatensi [c. 6.]":

C. III. De pontificibus, quibus ab extraneis uel 35cum ec­
clesia, uel sequestratim" aliquid dimittitur.

Pontiücesä, quibus 1nsummo sacerdotio constitutis ali­
uid ab extraneis36aut" cum ecclesia, aut sequestratimah

dimittitur, aut donatur, (quia hoc ille, qui donat, pro re­
demptione animae suae, non pro commodo sacerdotis otïerre
probatur), non quasisuumpproprium?", sed quasi dimissumloecclesiae inter * facultates ecclesiae conputabunt42, quia
iustum est, ut sicut sacerdos43 habet quod ecclesiae dimis­
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sum est., ita et aecclesia" habeat quod relinquitur sacer­doti". 5. I. equicquid per fideicommissum aut sa­
cerdoti, aut ecclesiae fortasse dimittitur, cuicumque alii
postmodum profuturum, id inter facultates suas ecclesia
conputare aut retinere non poterit.